پاس‌خوگی نیاز کارگران خواهد بود؛ چه برسد به امسال که افزایش حقوق کارگران (و البته کارمندان و بازنشستگان) از نصف تورم هم کمتر است! وعده‌های بزرگ رئیسی در مورد کارگران، همچون اغلب وعده‌های او عملی نشده است.

روز کارگر از سالها پیش در ایران، همین

یازدهم اردیبهشت بود. در ایران، نخستین مراسم روز جهانی کارگر در سال ۱۹۲۱ (۱۳۰۰ خورشیدی) و به ابتکار یک تشکل چپگرا به نام «شورای مرکزی فدراسیون سندیکای کارگری» و در حالی برگزار شد

که شمار کارگران شاغل در واحدهای نوین تولیدی، به استثنای صنعت نفت ایران،

بسیار کم بود و عمدتاً به کارگران واحدهای کوچکی مانند چاپخانه‌ها، کارگاه‌های تولیدی، و کارکنان بخش دولتی محدود می‌شد.

براساس قانون کار، یازده اردیبهشت (روز جهانی کارگر) تعطیل رسمی ست؛ بر اساس ماده ۶۳ قانون کار، علاوهبر تعطیلات رسمی کشور، اول ماه می روز جهانی کارگر نیز جزو تعطیلات رسمی کارگران به حساب می‌آید. به این رخداد، سرانجام روز اول می به عنوان روز کارگر نامگذاری شود.

روز کارگر در ایران

روز کارگر از سالها پیش در ایران، همین یازدهم اردیبهشت بود. در ایران، نخستین مراسم روز جهانی کارگر در سال ۱۹۲۱ (۱۳۰۰ خورشیدی) و به ابتکار یک تشکل چپگرا به نام «شورای مرکزی فدراسیون سندیکای کارگری» و در حالی برگزار شد

که شمار کارگران شاغل در واحدهای نوین تولیدی، به استثنای صنعت نفت ایران،

بسیار کم بود و عمدتاً به کارگران واحدهای کوچکی مانند چاپخانه‌ها، کارگاه‌های تولیدی، و کارکنان بخش دولتی محدود می‌شد.